
SMLOUVA O DÍLO

Evidenční číslo smlouvy: 1/2025/OŽP

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 01 Vysoké Mýto
lČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 1327611/0100
zastoupený: Ing. Františkem jiraským, starostou
(dále jen jako ,,Objednatel")

Stanislav Menclík
Dobrovského 70
Pražské Předměstí
566 01 Vysoké Mýto
bankovní spojení: moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu:
1Č: 72841214
DIČ:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen občanský
zákoník) tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

ČI. 1.
Předmět díla

Předmětem Smlouvy je odchyt zdivočelých holubů ve městě Vysoké Mýto.
Práce budou provedeny v následujIchn rozsahu:
- odchyt minimálně 350 ks zdivočelých holubů v roce 2025
- zajištění povoleni ke vstupu do objektů, kde budou instalována odchytová zařízení
- instalace odchytových zařízení na předem vytipovaná místa
- vybIráni odchycených kusů z odchytových zařízení minimálně 2-3 x týdně
- v uzavřených prostorách odchyt hřadujících holubů a ne|étajÍcÍch mlád'at podběrákemutracení zvířat, likvidace kadáverů v souladu s platnou legislativou.

.



ČI. 2.
Doba plnění a předání díla

1. Práce v rozsahu ČI. 1 této smlouvy o dílo budou realizovány v období
leden 2025 - 15. březen 2025 a říjen 2025 - 12. prosinec 2025, při odchytu
minimálně 350 ks zdivočelých holubů/rok. Na žádost objednatele bude jeho zástupci
umožněna kontrola počtu odchycených holubů.

2. Termín dokončeni a předání díla bude po ukončení každého období (zpráva
s vyhodnocením díla). Pro první období se stanovuje termín do 01. dubna 2025, za
druhé období do 15. prosince 2025.

ČI. 3.
Cena prací a platební podmínky

1. Celková cena za práce uvedené v ČI. 1 je 80.000 KČ bez DPH, cena s DPH je 96.800
KČ. Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Fakturace proběhne ve dvou splátkách po dokončení a předání díla (zpráva
s vyhodnocením díla) za jednotlivé období, a to ve výši poloviny sjednané ceny
uvedené v ČI. 3 smlouvy. Vystavená faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení.

3. Celková cena dle ČI. 3 smlouvy obsahuje veškeré náklady spojené s odchytem
minimálně 350 ks zdivočelých holubů za rok 2025.

4. V případě nedodržení minimálního počtu odchycených holubů dle ČI. 1, bude cena
snížena o 400 KČ bez DPH za každého neodchyceného holuba.

ČI. 4.
Kvalita prací a záruka za dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovÍdající účelu Smlouvy, v souladu
s právními předpisy, metodickými pokyny, stanovisky a vyjádřeními státního
zdravotního ústavu, státní veterinární správy a závaznými technickými normami.

2. Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provádět tak, aby nedošlo ke škodám na
majetku Objednatele nebo třetích osob. Pokud by přesto k tomu došlo, bude při
náhradě škod postupováno dle obecně platných právních předpisů.

ČI. 5.
Smluvní pokuty

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení
s placením faktury dle ČI. 3 této Smlouvy.

2. Při nedodrženi termínu díla zaplatí Zhotovitel Objednavateli smluvní pokutu 0,05%
z ceny díla za každý den prodlení.



ČI. 6.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajici se řidl právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato Smlouva může být změněna, zrušena nebo doplněna jen písemným dodatkem a
na základě dohody o změně rozsahu prací nebo v důsledku oko|ností, které není
možno před započetím prací přesně určit, tzn. nepředvídaných změn vlivem
přírodních podmínek. Při nepředvídaných změnách přírodních podmínek se Smluvní
strany zavazuji dodatkem přiměřeně změnit Smlouvu.

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží jedno.

4. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavřeni této
smlouvy zajisti její uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 občanského zákoníku).

6. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 249/2017 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) městem vysokým Mýtem, B. Smetany 92, 566
01 Vysoké Mýto, lČ: 00279773.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vysokém Mýtě dne 16. 01. 2025

Ing. F ntišek Jir ský
za Objednatele

" Stanislav Menclík
za Zhotovitele


